CONTRATAÇAO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ENGENHARIA PARA OBRA DE REFORMA DA CAIXA
D´ÁGUA, TETOS INFILTRADOS E CALÇADAS DANIFICADAS DO PRÉDIO CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBA/MS

CONTRATADO: J. M. R. DE SOUZA SILVANO - ME - CNPJ 42.970.902/0001-09

VALOR TOTAL: R$ 29.812,25 (vinte e nove mil, oitocentos e doze reais e vinte e cinco centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 01.031.0105-4.4.90.51.00.00 - FICHA 22 - OBRAS E INSTALAÇÕES.

Corumbá/MS, em 25/10/2023

UBIRATAN CANHETE DE CAMPOS FILHO

Presidente da Câmara Municipal

Código de autenticação: 2badbcfc

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar